ACTUALACTUALACTUALACTUAL    SIZESIZESIZESIZE

2013/06/15

日野 RE101(ホイールベース 4800mm)都営仕様

◇◇◇◇はじめにはじめにはじめにはじめに◇◇◇◇

この度は、当プラグインをダウンロードいただき、誠にありがとうございます。

いつも通りではございますが、あくまで風味と考えて頂ければと思います。

よって、多少の仕様の誤差はお許しくださいませ。

また、今作は古い車両ゆえに資料が集まらず、細部のディティールや幕の内容など実際の車両とは異な

る場合もありますので、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

尚、明らかに重大な欠陥等を発見された際は「ACTUAL SIZE」内の掲示板「ぼーど」や、メールアド

レス、saoki12345@yahoo.co.jp

までご連絡ください。

◇◇◇◇スクリーンショット・スクリーンショット・スクリーンショット・スクリーンショット・動画動画動画動画◇◇◇◇

常識の範囲内であれば、スクリーンショット・動画ともに改造非改造問わず、撮影や撮影した画像のネ

ット上へのアップロードを許可なく行うことができます。

◇◇◇◇改造改造改造改造・・・・再公開再公開再公開再公開◇◇◇◇

今回の日野 RE101 風味プラグインは、改造は自由に行っていただけます(草ヒロ等廃車放置車両再現

も含む)が、改造品の公開は SATO までご一報ください。当 PI は再公開も基本的に可能ですが、こちら

もまずはご一報ください。